
 

С П И С О К 

ЗА ПОЛАГАЊЕ НА СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВЕШТАК ВО ДЕКЕМВРИСКА 

СЕСИЈА 2022 година. 

 

 Се известуваат сите кандидати  кои го пријавиле испит за вештачење за декемвриската сесија дека 

теоретскиот дел од испитот ќе се одржи на 28.12.2022 година во 13:30 -15:30 часот (Порсторија 1) во просторите 

на ЕВРОПСКИОТ УНИВЕРСИТЕТ на трети кат, бул. “Св.Климент Охридски“ бр.28 во Скопје. 

-МАТЕРИЈАЛНО, СМЕТКОВОДСТВЕНО И ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ;  

1.  Живко Пеневски 

2. Александар Рулески 

3. Танка Делева-Петровска 

4. Зорица Аџи-Николова Ордева  

5. Бране Попоски 

6. Јане Попоски  

7. Станка Мартиновска  

8. Александар Јосифов 

9. Наташа Стојческа  

 

-СООБРАЌАЈ;  
1. Пеце Лазанов  

2. Стевче Благоевски  

3. Лубиша Евчевски 
 

-ЗЕМЈОДЕЛСТВО;  
1. Китановски Лјупчо 

2. Сашко Андреевски 

 

-ШУМАРСТВО; 
1. Наумче Угриновски 

  23.12.2022 година, Скопје 

  

  Арсим Нуредини 

Одговорно лице за утврдување на исполнување на условите за полагање на стручен испит за вештаци: 


